АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022                                                                                                          № 31

с.Матвеевка

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации муниципального

образования «Матвеевское сельское

поселение» от 05.10.2021 № 27

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего зако-

нодательства Российской Федерации, Администрация муниципального образо-

вания «Матвеевское сельское поселение» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» от 05.10.2021 № 27 «Об утверждении адми-

нистративного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение

адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» следу-

ющие изменения:

1) в части 2.4. раздела 2 Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,

аннулирование таких адресов», утвержденным постановление цифру «7» заме-

нить на цифру «6»;

2) в пункте 3.2.3 раздела 3 Административного регламента предоставле-

ния муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, измене-

ние, аннулирование таких адресов»:

а) абзац 7 изложить в следующей редакции:

«в форме документа на бумажном носителе посредством выдачи заявите-

лю (представителю заявителя) лично под расписку не позднее рабочего дня по-

сле подписания руководителем уполномоченного органа, либо направления до-

кумента не позднее рабочего дня, следующего за 6-м рабочим днѐм со дня ис-

течения установленного пунктом 2.4 настоящего административного регламен-

та срока посредством почтового отправления по указанному в заявлении почто-

вому адресу.»;

б) абзац 9 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения административной процедуры не более

6 рабочих дней.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com), на официальном сайте Администра-

ции муниципального образования «Матвеевское сельское поселение»

(matveevskoesp.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»                                                В.М.Комиссаров

http://matveevskoesp.ru/